
Projekt 
 
z dnia  9 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/68/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Pleśna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust 15 ust 3 pkt. 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Pleśna, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR LV/468/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 6 marca 2024 roku w sprawie dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Pleśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04127DD9-A8C4-42BF-857C-2E8780F8E9BA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zatwierdzeniem przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pleśna zostanie uchyla się 
uchwałę podjętą w marcu 2024 roku w sprawie dotacji przedmiotowej do: 

1) 1 m3 wody dla wszystkich grup taryfowych objętych usługą zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 
sfinansowanie kosztów, które nie mają pokrycia w przychodach wynikających z zatwierdzonej taryfy, 

2) 1 m3 ścieków dla wszystkich grup taryfowych objętych usługą zbiorowego odprowadzania ścieków 
w zakresie kosztów, które nie mają pokrycia w przychodach wynikających z zatwierdzonej taryfy dla 
samorządowego zakładu budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04127DD9-A8C4-42BF-857C-2E8780F8E9BA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


